
Protokół Nr VII/24 

z dnia 30 września 2024 r.  

od godz. 10:00 do godz. 11:23 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Katarzyna Balzam 

2. Katarzyna Chwiałkowska 

3. Milena Dutkiewicz 

4. Witold Gwiazda 

5. Magdalena Kazek 

6. Damian Kunert 

7. Marcin Łabędzki 

8. Justyna Majkowska 

9. Paweł Mataśka 

10. Karolina Michalak 

11. Ewa Mielczarek-Sójka 

12. Krzysztof Nowak 

13. Joanna Pawłowska 

14. Paweł Perdek 

15. Wojciech Rychlik 

16. Rafał Szewczyk 

17. Piotr Warchlewski 

18. Iwona Woźniak 

19. Tomasz Ziółkowski 

Punkt 1 

Otwarcie VII sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

Otwarcia VII sesji VII kadencji dokonała przewodnicząca Rady Magdalena Kazek, 

stwierdziła kworum.  

 

Punkt 2 

Ustalenie porządku obrad. 

 

 

1. Otwarcie VII sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego i stwierdzenie 

prawomocności obrad.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z VI sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – VII/1/24.   



6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na       

        rok 2024 – VII/2/24.  

7. Opinia i raport biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o w Zduńskiej Woli za rok obrotowy 

2023 – VII/3/24. 

8. Informacja Starosty Zduńskowolskiego o działaniach podejmowanych od  ostatniej sesji. 

     9. Interpelacje i zapytania Radnych.   

    10. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

    11. Sprawy różne. 

    12. Zakończenie VII sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek zapytała czy są uwagi do porządku obrad.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.   

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Justyna Majkowska, Paweł Mataśka, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-

Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona 

Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (4) 

Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu przyjęła porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z VI sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek zapytała czy są uwagi do protokołu.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.   

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z VI sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Justyna Majkowska, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof 

Nowak, Joanna Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz 

Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Mataśka 

NIEOBECNI (4) 

Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu przyjęła  protokół z ostatniego posiedzenia.  

 

Punkt 4 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek do Komisji Uchwał i  Wniosków zgłosiła 

następujących radnych: 

1/ Justynę Majkowską,  

2/ Katarzynę Chwiałkowską, 

3/ Pawła Mataśkę.  

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Justyna Majkowska, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof 

Nowak, Joanna Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz 

Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Mataśka 

NIEOBECNI (4) 

Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 

 



Rada Powiatu przyjęła skład Komisji: 

1/ Justyna Majkowska – członek komisji,  

2/ Katarzyna Chwiałkowska – przewodnicząca komisji, 

3/ Paweł Mataśka – członek komisji.  

 

Punkt 5 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – VII/1/24. 

 

Justyna Majkowska Przewodnicząca Komisji Ogólnospołecznej poinformowała, że komisja 

wszystkie projekty uchwał zaopiniowała pozytywnie. 

Katarzyna Chwiałkowska Przewodnicząca Komisji Programowo-Budżetowej poinformowała, 

że komisja wszystkie projekty uchwał zaopiniowała pozytywnie.                         

Krzysztof Nowak Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa                                                     

i Infrastruktury Technicznej poinformował, że komisja wszystkie projekty uchwał zaopiniowała 

pozytywnie. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski przedstawił zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca komisji Uchwał i Wniosków Katarzyna Chwiałkowska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosownia.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – VII/1/24.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Justyna Majkowska, Paweł Mataśka, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-

Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona 

Woźniak, Tomasz Ziółkowski 



NIEOBECNI (4) 

Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr VII/36/24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 6 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 – VII/2/24. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski przedstawił zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego.  

Radny Witold Gwiazda zapytał o kwotę 200,000,00 zł na modernizację  sygnalizacji świetlej 

na modernizację skrzyżowania ul. Kilińskiego i Łaskiej, zakup samochodu służbowego na 

potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli (planowana kwota 50 tyś. zł). Należy 

przez to rozumieć, że nie będzie to nowy pojazd. Trzecie pytanie dotyczyło kwoty wolnych 

środków. Ile wolnych środków jest poza budżetem.  

Karolina Przybylak p.o z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli 

poinformowała, że na stanie PZD są dwa transportery rocznik 90, o przebiegu ponad 

300.000,00 km oraz Opel Zafira. Te dwa pojazdy służyły dość długo, zostały pozyskane                           

z innych jednostek. Jedno z tych aut uległo wypadkowi. Ubezpieczyciel określił szkodę 

całkowitą. Samochód zostanie oddany do kasacji. Jeżeli chodzi o drugi pojazd to kwota 

wykonanych napraw przekracza wartość pojazdu. W tym momencie są wykluczone dwa 

transporty, które służą do bieżącej pracy na drogach powiatowych. Pojazd jest niezbędny do 

wykonywania prac na drogach. Kwota 200 tyś. zł na modernizację sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu ul. Kilińskiego i Łaskiej obejmowała zarówno przebudowę jak i projekt. W tej 

chwili wyłoniony został wykonawca na wykonanie dokumentacji. Przebudowy nie uda się 

wykonać w tym roku. Dopiero dokumentacja pokarze jaka będzie kwota na przebudowę całej 

modernizacji. Jest podejrzenie, że kwota będzie znacznie wyższa, PZD poczyni starania o 

pozyskanie środków zewnętrznych.  

Skarbnik Powiatu Beata Barton poinformowała, że do paragrafu 950 włączonych jest 

810.000,00 zł. Kwota niezaangażowana to 8.114.000,00 zł.  

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poprosił panią skarbnik o uzupełnienie wypowiedzi                                  

o informację na co ta kwota będzie zarezerwowana. 

Skarbnik Powiatu Beata Barton poinformowała, że przygotowujemy się do globalnego 

rozliczenia budżetu,  brakuje najważniejszych wyników czyli wydatków na oświatę, które 

pojawią się w połowie października. Z szacunkowych danych wynika, że wolne środki zostaną 

zaangażowane na bieżące potrzeby szkół.  

Radny Krzysztof  Nowak nawiązał do informacji dotyczącej przesunięcia w budżecie powiatu, 

głównie z oszczędności powstałych po rozliczeniu Regionalnej Wystawy Rolno-Przemysłowej 

i urealnieniu potrzeb na organizację Forum Gospodarczego, środków finansowych w kwocie 

ogółem 16.885 zł z przeznaczeniem na organizację oraz współorganizację wydarzeń 



kulturalnych okolicznościowych w powiecie zduńskowolskim tj. m.in. Powiatowego Konkursu 

Wiedzy o Powstaniu Styczniowym, Święta Niepodległości (10.324 zł) oraz na zakup nagród, 

upominków, kart okolicznościowych (6.560 zł). Zaproponował by te środki owszem zostały 

przeznaczone na wydarzenia kulturalne ale by nie były dedykowane konkretnie na  „Powstanie 

Styczniowe” i „Święto Niepodległości” ale na wszystkie uroczystości jakie są ważne w 

dziejach Polski.  

 

Anna Stoczkowska- Smęda poinformowała, że środki zostaną przeznaczone między innymi na 

wymienione uroczystości. Jeżeli pojawią się święta do końca tego roku w które będzie się 

można włączyć  to jak najbardziej powiat zawsze chętnie się angażuje poprzez pracę jak i środki 

finansowe.   

Przewodnicząca komisji Uchwał i Wniosków Katarzyna Chwiałkowska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosownia.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 – 

VII/2/24.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Justyna Majkowska, Paweł Mataśka, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-

Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona 

Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (4) 

Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr VII/37/24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2024. 

 

Punkt 7 

Opinia i raport biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Zduńskowolskiego 

Szpitala Powiatowego Sp. z o.o w Zduńskiej Woli za rok obrotowy 2023 – VII/3/24. 

Radny Witold Gwiazda zwrócił się do pani prezes szpitala czy ma plan, by strata nie 

powiększała się oraz jak tą stratę zmniejszać. 

Prezes szpitala Magdalena Szymczak poinformowała, że zapoznała się z dokumentami za 2023 

r. jeszcze jako naczelnik. Jako prezes szpitala wraz z panem dyrektorem ds. medycznych                            



i z panią księgową analizuje sytuację finansową szpitala. Zduńskowolski szpital nie jest 

jedynym, który ma problemy finansowe. Jest to związane z wysokimi wynagrodzeniami dla 

lekarzy i personelu medycznego. Analizowane są przychody, które można zwiększyć.  Jeżeli 

chodzi o zmniejszenie kosztów dot. zatrudnienia nie ma takiej możliwości ze względu na 

stosowne Rozporządzenia. NFZ nie planuje ogłoszenia konkursu do których szpital mógłby 

przystąpić. Należy również poczekać na rozliczenie II kwartału, by móc rozmawiać                                   

o nadwykonaniach. Spółka ma bardzo dużo zobowiązań. Do końca roku szpital musi spłacić 

1/12 środków covidowych.  

Radny Witold Gwiazda zapytał jakim prognozowanym wynikiem zakończy się rok 2024 .  

Prezes szpitala Magdalena Szymczak poinformowała, że obecna prognozowana kwota to 4 mln 

zł.  

Radny Krzysztof Nowak zapytał jak prezes szpitala zamierza zmniejszyć stratę 6 mln zł. 

Zapytał o wzrost wskaźnika procedur medycznych o 1.200.680 mln zł.   Zapytał kto jest w 

Radzie Nadzorczej. Jakie są koszty tej rady. 

 

 

Prezes szpitala Magdalena Szymczak poinformowała, że w Radzie Nadzorczej jest: 

Pan Piotr Adamkiewicz, Pani Izabela Dobrowolska i Pan Piotr Kubiak. Jeżeli chodzi                              

o wynagrodzenie, członkowie komisji otrzymują – 1300 zł, przewodnicząca 1500 zł. Na stratę 

6.000.000,00 zł składa się znaczny wzrost wynagrodzeń pracowników szpitala, inwestycje, 

środki, które szpital otrzymał ale nie może ich rozliczyć jednorazowo w danym roku. Są umowy 

na podstawie których można rozliczyć 1/5 środków. Są kosztem, gdyż środki są wydatkowane 

a przychód, który spółka uzyskała może zostać wliczony w rachunek ale przychód nie jest 

całościowy wliczony do przychodu -tylko 1/5. To też spowodowało tak dużą stratę. Wzrost 

usług zewnętrznych o milion złotych – była podpisana umowa outsourcingowa na diagnostykę. 

Tomografia komputerowa przeszła pod firmę zewnętrzną.  Podobnie jest z laboratorium.  

Radny Krzysztof Nowak zapytał o planowany zakup laparoskopu.   

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że powiat wystąpił do Wojewody                           

i otrzymał możliwość składania wniosku o zakup laparoskopu i dofinansowania w kwocie 

400.000,00 zł.  Rada Powiatu zabezpieczyła w budżecie środki w wysokości 100.000 zł na ten 

cel. Wicestarosta poinformował, że w czwartek i piątek uczestniczył w posiedzeniu Związku 

Powiatów Polskich. Głównym tematem były problemy związane z funkcjonowaniem szpitali 

w Polsce. Jak wspomniała pani Prezes jest to związane ze wzrostem wynagrodzeń kadry 

medycznej. O ile te wynagrodzenia były słuszne to za wzrostem wynagrodzeń nie poszły 

środki. NFZ pracuje nad nowymi wyliczeniami. Nie wyobraża sobie, że koszty będą  zawsze 

po stronie szpitala.  

Radny Witold Gwiazda przyznał, że rok 2023 był trudnym rokiem. Zapytał w jaki sposób 

szpital poradził sobie z płynnością. Jak to się przedkłada na ten rok.  

Prezes szpitala Magdalena Szymczak poinformowała, że szpital ma dwa kredyty. Jeden jest  do 

kwoty półtora miliona, drugi na milion złotych do spłaty do końca 2024 r.   



Radny Witold Gwiazda zapytał czy istnieje współpraca między Zarządem szpitala a Zarządem 

Powiatu w kierunku poprawy sytuacji w szpitalu. Widzi brak konstruktywnych rozwiązań. 

Stwierdził, że w sytuacji kiedy szpital miał problemy można go było wspomóc choćby poprzez 

dokapitalizowanie np. z wolnych środków. Zaapelował by Zarząd Powiatu nawiązał ścisłą 

współpracę z Zarządem Szpitala i Radą Nadzorczą tak by szpital nie ponosił dodatkowych 

kosztów. Sytuacja robi się trudna, po skumulowaniu środków na koniec roku strata może 

wynieść około 15 mln zł.  

Członek Zarządu Joanna Pawłowska poinformowała, że między innymi ustalono, że Zarząd 

Powiatu będzie na bieżąco współpracował z Panią prezes. W poprzedniej kadencji Rada była 

manipulowana. 

Radny Rafał Szewczyk zapytał czy w szpitalu jest komórka, która zajmie się przyszłymi 

inwestycjami,  w nawiązaniu do wypowiedzi pani Pawłowskiej zapytał jak długo trwało 

manipulowanie i kto miał nad tym nadzór. Zapytał również, czy jest wykwalifikowana kadra 

do obsługi zakupionego sprzętu. 

Prezes szpitala Magdalena Szymczak poinformowała, że w szpitalu nie ma komórki która 

zajmuje się pisaniem wniosków czy pozyskiwaniem środków. Jeżeli chodzi o laparoskop będzie 

to realizowane przez Starostwo ale przedmiot zamówienia zostanie przygotowany przez 

pracowników szpitala jak i pana dyrektora ds. medycznych, który ma największą wiedzę w tym 

zakresie. Jeżeli chodzi o inne inwestycje czy projekty to poszukiwane są firmy poprzez 

zapytanie ofertowe, które wesprą w napisaniu wniosku. Oczywiście jest kadra do obsługi 

laparoskopu, która również w tym momencie wykonuje takie operacje. Na bloku operacyjnym 

jest taki sprzęt ale jest on wyeksploatowany i jest potrzebny nowy.  

 

Rada Powiatu zapoznała się z raportem i opinią biegłego rewidenta.  

 

Punkt 8 

Informacja Starosty Zduńskowolskiego o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji. 

 

Na sesji w dniu 22 sierpnia 2024 r. Rada Powiatu podjęła 2 uchwały. Uchwały 

wykonywane są zgodnie z ich postanowieniami. Od ostatniej sesji odbyło się 6 posiedzeń 

Zarządu Powiatu. Przedmiotem obrad Zarządu były sprawy z zakresu bieżącego kierowania 

Powiatem, jak i wypracowanie spraw będących przedmiotem obrad Wysokiej Rady.   

Inwestycje i zamówienia publiczne 

1. W dniu 18.09.2024 r. Powiat Zduńskowolski podpisał umowę na udzielenie kredytu                            

w  wysokości  3 545 030 zł z Bankiem Spółdzielczym w Poddębicach. Umowa została 

zawarta w ramach rozstrzygniętego przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie kredytu 

długoterminowego w kwocie 3 545 030 zł”. Oferta nr złożona przez Bank Spółdzielczy w 

Poddębicach, została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca nie podlegał wykluczeniu 

oraz spełniał wszystkie warunki określne przez Zamawiającego.  



2. W dniu 23.08.2024 r. Powiat Zduńskowolski  podpisał umowę  z firmą Zakład Usług 

Remontowych i Produkcyjnych „ZURiP” Spółka Akcyjna z siedzibą w Małogoszczy na 

realizacja zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Spółka z o.o.”. Umowa została zawarta w wyniku rozstrzygniętego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie                         

z ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.  Umowa została zawarta 

na kwotę 7 871 323,50 zł brutto.  

W dniu 27.08.2024 r. Powiat Zduńskowolski dokonał przekazania Wykonawcy terenu 

budowy w zakresie Etapu I zadania pn. „Modernizacja Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Spółka z o.o.” obejmującego: 

− budynek oddziału paliatywnego wraz z terenem przyległym w zakresie niezbędnym do 

wykonania zagospodarowania terenu  

− szyb windowy na oddziale wewnętrznym z pododdziałem geriatrii znajdujący się przy 

klatce schodowej zlokalizowanej w szczycie budynku wraz                                                                  

z przedsionkiem przed windą i fragmentem korytarza pomiędzy drzwiami D13 a D14  

Wykonawcą robót jest Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych „ZURiP” S.A.                   

z Małogoszczy. Termin realizacji etapu I to styczeń 2025 r.  

3. W dniu 6 września 2024 r. o godzinie 16 w świetlicy Szkoły Podstawowej nr 9  z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana Pawła II przy ul. Kilińskiego 27 w Zduńskiej Woli odbyły się 

konsultacje społeczne w sprawie koncepcji projektowej dla zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy ul. Henrykowskiej w Zduńskiej Woli 

od skrzyżowania z ul. Szadkowską do miejscowości Ochraniew”. 

4. W dniu 6 września 2024 r. Powiat Zduńskowolski odebrał przedmiotu umowy  w zakresie 

etapu I zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy ul. Henrykowskiej w Zduńskiej Woli od skrzyżowania   z ul. Szadkowską do 

miejscowości Ochraniew” tj. koncepcję projektową. 

5. W dniu 28.08.2024 r. dokonano odbioru końcowego w ramach inwestycji pn. „Przyłączenie 

do sieci gazowej wraz z adaptacją pomieszczeń kotłowni w Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. Całkowita wartość robót budowlanych to kwota 

577 198,25 zł. 

6. W dniu 03.09.2024 r. Powiat Zduńskowolski odebrał przedmiot umowy w zakresie Części I 

– Modernizacja oczyszczalni ścieków Domu Pomocy Społecznej   w Przatówku – etap I, w 

ramach realizacji zamówienia publicznego pn. „Ekologiczny Powiat Zduńskowolski”. 

Realizacja części I zadania podzielona jest na III etapy. Wartość etapu I wyniosła 148 068,49 

zł brutto. 

7. 23 sierpnia 2024 r. złożone zostały wnioski do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o 

dofinansowanie dwóch zadań inwestycyjnych 

Pierwszy wniosek dotyczy zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4901E Annopole 

Stare - Zborowskie na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4914E do granic powiatu 

- Etap I”. Zawnioskowano o ponad 6,9 mln zł przy całkowitej wartości zadania oszacowanej na 

kwotę blisko 8,6 mln zł. W ramach zadania zaplanowano rozbudowę odcinka drogi powiatowej 

nr 4901 E w miejscowości Annopole Stare od skrzyżowania z drogą powiatową 4914 E do 

końca obszaru zabudowanego, tj. na długości 1 410 m wraz z wykonaniem na całej długości 

drogi dla pieszych. 



Drugi wniosek dotyczy zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Szadek – 

Przatów nr 4939E w zakresie ul. Przatowskiej”. Wartość całkowita zadania oszacowana została 

na kwotę 6,5 mln zł, wnioskowana kwota dofinansowania to 5,2 mln zł. W ramach zadania 

zaplanowano przebudowę drogi powiatowej nr 4939E (ulicy Przatowskiej) w miejscowości 

Szadek od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 710 do działki nr 168 tj. 1500 m. W ramach 

zadania zaprojektowano m.in. budowę drogi dla pieszych na długości ok. 300 m. Ponadto na 

wysokości Młyna zbożowego w Szadku wykonana zostanie powierzchnia utwardzona 

stanowiąca miejsca postojowe.  

Sprawy społeczne 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, Dom Dziecka                                                   

im. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach, Domy Pomocy Społecznej                                       

oraz Środowiskowe Domy Samopomocy z terenu Powiatu Zduńskowolskiego realizowały 

statutowe działania jednostki. 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

1. Rozpoczęcie prac modernizacyjnych Oddziału Opieki Paliatywnej oraz Oddziału 

Chorób Wewnętrznych w ramach finansowania z Polskiego Ładu. 

2. Kompletowanie dokumentacji technicznej  niezbędnej do ogłoszenia postepowania 

konkursowego na przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na: 

a. Dostosowanie części I pietra budynku Poradni Specjalistycznych Zduńskowolskiego 

Szpitala Powiatowego Sp. z o.o  do standardów Dostępności Plus 

b. Wymianę wind w budynku Poradni Specjalistycznych i budynku Rehabilitacji 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. Z o.o 

c. Usługa wykonania Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania „Przebudowa                     

i rozbudowa budynku głównego Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego na potrzeby 

utworzenia bloku operacyjnego, izby przyjęć, diagnostyki obrazowej, sterylizatornii 

oraz apteki szpitalnej” 

3. Rozpoczęcie realizacji projektu pn. „Działania zachęcające do aktywnego starzenia się 

w dobrym zdrowiu” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-

2027. Wartość projektu: 866 224,38 zł w tym wysokość dofinansowania: 779 601,94 zł 

(różnica zostanie pokryta w formie finansowej i niefinansowe tj. użyczenie 

pomieszczeń). 

4. Kompletowanie dokumentacji w celu podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn. 

„Poprawa organizacji pracy w Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. Wartość projektu: 

705 625,00 zł, w tym wysokość dofinansowania: 596 031,00 zł.  

5. Złożenie wniosku o dofinansowanie w wysokości 300 000,00 zł w ramach projektu 

„Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)” w ramach Programu FEnIKS 

(Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat Środowisko). Celem przedsięwzięcia  

jest: 

• doposażenie placówki w nowoczesny sprzętu medyczny (lampę UV bakterio i 

wirusobójczą-3 szt., wagę z analizatorem masy ciała-1 szt., wagę medyczną ze 

wzrostomierzem-1 szt., manualnych aparatów do pomiaru ciśnienia tętniczego krwi 

-3 szt., elektronicznych aparatów do pomiaru ciśnienia tętniczego krwi- 3 szt. (oba 

typy w różnych rozmiarach  z kompletem mankietów dla dzieci). 



• doposażenie gabinetów zabiegowych i lekarskich w meble medyczne 

umożliwiające poszerzenie świadczonych w Placówce świadczeń zdrowotnych w 

zakresie profilaktyki, diagnostyki i leczenia na poziomie POZ w kontekście 

rozwoju opieki koordynowanej oraz przeprowadzenie prac budowlanych 

umożliwiających dostosowanie i poprawę funkcjonalności pomieszczeń do 

poszerzanych świadczeń zdrowotnych polegających na remoncie sanitariatów, 

pomalowaniu pomieszczeń w tym gabinetów i korytarza, wymiany drzwi 

wejściowych do gabinetów zabiegowych . 

6. Zakup sprzętu na potrzeby Działu Fizjoterapii oraz Oddziału Rehabilitacji. Koszty 

zakupu sfinansowano ze środków otrzymanych w ramach funduszy prewencyjnych 

PZU S.A. Wartość projektu 15 000 zł. W ramach projektu zakupiono:  

a. Rower treningowy – rehabilitacyjny 

b. Bieżnia treningowa 

c. Rower treningowy – magnetyczny 

d. Atlas wielofunkcyjny do ćwiczeń 

7. Prowadzenie pilotażowego programu z Narodowego Funduszu Zdrowia na podstawie 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia: „Dobry posiłek w szpitalu”. W tym celu został 

zatrudniony dietetyk, który będzie ściśle współpracował z lekarzami, pacjentami oraz 

zewnętrza firmą cateringową Catermed Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi.  

8. Działania w zakresie rozwijania opieki koordynowanej i budżetu powierzonego opieki 

koordynowanej świadczonej w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 

9. Prowadzenie punktu szczepień przeciwko Covid-19. 

10. Działania statutowe. 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli 

• W dniu 22.08.2024 r. w Sali Informacji Zawodoznawczej przy Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Zduńskiej Woli odbyło się spotkanie doradcy zawodowego z osobami 

niepełnosprawnymi z Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu TKALNIA. 

Uczestnicy spotkania zostali zapoznani z rolą i misją Urzędu oraz dostępnymi formami 

wsparcia w postaci usług i instrumentów rynku pracy. 

• W dniu 23.08.2024r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli poinformował  o możliwości 

składania wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 

dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Zduńskiej Woli w ramach środków 

Algorytmu.  

Termin składania wniosków odbywał się w dniach od 02.09.2024r. do 05.09.2024r.                                                         

Kwota refundacji – do 37 000,00 zł 

• W dniu 23.08.2024r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli poinformował                             

o możliwości składania wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowiska pracy w  ramach projektu „Wszyscy na plus (I)" ze środków Unii Europejskiej w 

ramach programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 

FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie 

FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa – PUP".   Termin składania wniosków odbywał się w 

dniach od 02.09.2024 r. do 05.09.2024 r. Kwota refundacji – do 37 000,00 zł. 



Pierwszeństwo udziału w projekcie z przeznaczeniem na utworzenie stanowisk pracy będą 

miały osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Zduńskiej Woli należące do niżej 

wymienionych grup:  

• osób młodych (w wieku 18-29 lat), 

• osób starszych (w wieku 55 lat i więcej), 

• osób długotrwale bezrobotnych (bezrobotnych pozostających w rejestrze powiatowego 

urzędu pracy przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem 

okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych), 

• osób z niepełnosprawnościami,  

• kobiet,  

• osób o niskich kwalifikacjach (tj. osób bez wykształcenia, z wykształceniem 

podstawowym, gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym, policealnym). 

Zgodnie z "Wytycznymi dotyczącymi realizacji projektów z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w regionalnych programach na lata 2021-2027", w przypadku 

projektów skierowanych do osób w wieku 15-29 lat, udział takiej osoby w projekcie EFS+ 

poprzedzony jest oceną umiejętności cyfrowych oraz - w razie potrzeby - uzupełnieniem 

poziomu kompetencji. 

• W dniu 23.08.2024r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli poinformował o 

możliwości składania wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub 

doposażenia stanowiska pracy w ramach Rezerwy Ministra na realizację „Programu 

aktywizacji zawodowej bezrobotnych z niskimi kwalifikacjami (nieposiadających 

świadectwa dojrzałości) lub bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych". 

Aktywizacja zawodowa bezrobotnych wspierana jest ze środków rezerwy Funduszu 

Pracy, będącej w dyspozycji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

Termin składania wniosków odbywał się w dniach  od 02.09.2024r. do 05.09.2024 r. 

Kwota refundacji -  do 37 000,00 zł.  

Pierwszeństwo udziału w projekcie z przeznaczeniem na utworzenie stanowisk pracy będą 

miały osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Zduńskiej Woli posiadające niskie 

kwalifikacje (czyli osoby nieposiadające świadectwa dojrzałości) lub osoby bez kwalifikacji 

zawodowych. 

 

Na wszystkie ogłoszone ww. nabory o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowiska pracy wpłynęło 36 wniosków na 40 miejsc pracy. Kwota do rozdysponowania w 

ramach ogłoszonych naborów: 407. 000,00zł. ( 11 miejsc pracy ). 

 

• W dniu 28.08.2024r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli poinformował o 

możliwości składania wniosków dotyczących przyznania jednorazowo środków na 

podjęcie działalności gospodarczej  w ramach Rezerwy Ministra na realizację „Programu 

aktywizacji zawodowej bezrobotnych z niskimi kwalifikacjami (nieposiadających 

świadectwa dojrzałości) lub bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych". Aktywizacja 

zawodowa bezrobotnych wspierana jest ze środków rezerwy Funduszu Pracy, będącej w 

dyspozycji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

Termin składania wniosków odbywał się w dniach od 09.09.2024r. do 12.09.2024r. 

Kwota dofinansowania - do 30 000,00 zł.  



Do udziału w projekcie o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności 

gospodarczej kwalifikują się osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Zduńskiej Woli 

posiadające niskie kwalifikacje (czyli osoby nieposiadające świadectwa dojrzałości) lub osoby 

bez kwalifikacji zawodowych. 

 

• W  dniu 28.08.2024r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli poinformował o 

możliwości składania wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie 

działalności gospodarczej  z projektu „Wszyscy na plus (I)" ze środków Unii Europejskiej 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 

FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie 

FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa – PUP".                                                                                                        

Termin składania wniosków odbywał się od 09.09.2024 r. do 12.09.2024 r. 

Kwota dofinansowania - do 30 000,00 zł.   

Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP 

w Zduńskiej Woli należące do niżej wymienionych grup :   

• osób młodych (w wieku 18-29 lat), 

• osób starszych (w wieku 55 lat i więcej), 

• osób długotrwale bezrobotnych (bezrobotnych pozostających w rejestrze powiatowego 

urzędu pracy przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem 

okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych), 

• osób z niepełnosprawnościami, 

• kobiet, 

• osób o niskich kwalifikacjach (tj. osób bez wykształcenia, z wykształceniem 

podstawowym, gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym, policealnym). 

 

Na wszystkie ogłoszone ww. nabory o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie 

działalności gospodarczej wpłynęło 57 wniosków. Kwota do rozdysponowania                                 

w ramach ogłoszonych naborów:   780. 000,00 zł. (26 miejsc pracy ). 

 

• Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli informuje, iż nadal można składać wnioski 

na zorganizowanie stażu, prac interwencyjnych, robót publicznych, szkoleń  oraz bonów na 

zasiedlenie. Nabór prowadzony jest w trybie ciągłym, aż do wyczerpania środków. 

 

• W dniu 29.08.2024 r. w Sali Informacji Zawodoznawczej przy Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Zduńskiej Woli odbyły się zajęcia z poradnictwa grupowego pn. "Odkryj swoje 

możliwości zawodowe". Tematyka zajęć dotyczyła zidentyfikowania posiadanych 

predyspozycji i umiejętności zawodowych, opracowanie indywidualnego bilansu umiejętności 

oraz mocnych i słabych stron, wymiany doświadczeń związanych z poszukiwaniem pracy oraz 

wzajemne wsparcie uczestników porady.  

 

• W dniu 12.09.2024 r. w Sali Informacji Zawodoznawczej przy Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Zduńskiej Woli odbyły się zajęcia z poradnictwa grupowego pn. "Asertywność w 

komunikacji". Celem zajęć było przekazanie uczestnikom wiedzy na temat asertywności oraz 

ćwiczenie zachowań i komunikatów asertywnych w różnych sytuacjach zawodowych i 

społecznych.  



 

• W dniu 12.09.2024 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli poinformował                     

o możliwości składania wniosków o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego ze 

środków rezerwy  Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

Termin składania wniosków odbywał się w dniach od 16.09.2024r. do 18.09.2024 r.  

Kwota do rozdysponowania w ramach ogłoszonego naboru wyniosła 86. 916,00 zł.  

W ramach ogłoszonego naboru wpłynęło 13 wniosków na łączną kwotę 127. 928,00 zł. 

 

• Na dzień 23.09.2024 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli posiada 35 

krajowych oferty pracy na 99 wolnych miejsc pracy na stanowiska: elektroradiolog, elektryk, 

hydraulik, kasjer – sprzedawca, kierowca, konstruktor, krojczy, magazynier, monter AGD, 

monter instalacji centralnego ogrzewania, nauczyciel przyrody, nauczyciel wychowania 

przedszkolnego, operator CNC, opieka i pomoc domowa, pakarz-ładowacz, pomoc szwalni, 

pracownik budowlany, pracownik fizyczny, przedstawiciel handlowy, psycholog, robotnik 

drogowy, robotnik gospodarczy, rolnik upraw polowych, serwisant - monter urządzeń energii 

odnawialnej, spawacz, sprzedawca, szwaczka, technik technologii żywności, technik 

utrzymania ruchu, technik utrzymania ruchu/mechanik utrzymania ruchu, zbieracz pieczarek. 

 

• W okresie 20.08.2024 r. - 23.09.2024 r. do PUP wpłynęło 11 oświadczeń                                         

o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi dla obywateli Białorusi, Gruzji                                     

i Ukrainy. 

 

Ponadto na bieżąco w sposób ciągły Urząd prowadzi się inne czynności  

wynikające z zadań statutowych 

 

Informacja o stanie bezrobocia w powiecie zduńskowolskim  

Według statystyki na koniec miesiąca sierpnia 2024 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Zduńskiej Woli było zarejestrowanych 1.651 osób bezrobotnych, w tym 886 kobiet. Liczba 

osób   z prawem do zasiłku stanowi 226. 

Stopa bezrobocia na koniec sierpnia 2024r. osiągnęła w powiecie zduńskowolskim 6,9%,                     

w województwie łódzkim  5,4%  i w kraju 5,0%. 

 

                                      WSPARCIE DLA OBYWATELI UKRAINY 

Obywatel Ukrainy może skorzystać z bezpłatnej pomocy Powiatowego Urzędu Pracy 

obejmującej wsparcie w znalezieniu pracy, przede wszystkim przez pośrednictwo pracy oraz 

przez poradnictwo zawodowe. 

Na dzień 23.09.2024r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zduńskiej Woli zarejestrowanych jest  

20 kobiet ze statusem osoby bezrobotnej.  

Ponadto zgodnie z obowiązującą specustawą dotyczącą pomocy uchodźcom do Powiatowego 

Urzędu  Pracy w Zduńskiej Woli w okresie 20.08.2024 r. - 23.09.2024 r  wpłynęło 11 

powiadomień o powierzeniu wykonywania pracy obywatelowi Ukrainy 

Na dzień 23.09.2024 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli posiada 1 ofertę pracy 

(2 wolne miejsca pracy), na którą także może być skierowany obywatel Ukrainy na stanowisko: 

szwaczka. 



Wszystkie informacje oraz oferty pracy w języku ukraińskim są ogólnodostępne na stronie 

internetowej oraz w gablotach w siedzibie Urzędu.          

 

Ponadto w sposób ciągły Urząd prowadzi czynności wynikające z zadań statutowych. 

 

Wicestarosta Zduńskowolski Tomasz Ziółkowski uczestniczył w: 

• 25.08.2024 r. – Udział w Dożynkach Gminno-Parafialnych w Strońsku. 

• 25.08.2024 r. – Udział w Dożynkach Gminno-Parafialnych w Wojsławicach.  

• 28.08.2024 r. – Udział w turnieju piłki nożnej z okazji zakończenia wakacji. Odbył się 

on na orliku przy II Licem Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli. 

• 30.08.2024 r. – Wręczenie mianowania nowej dyrekcji Liceum Ogólnokształcącego w 

Wojsławicach, p. Aleksandrze Tomczyk. 

• 30.08.2024 r. – Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego dla sześciu nauczycielek ze szkół prowadzonych przez powiat. 

• 31.08.2024 r. – Udział w sąsiedzkim pikniku na osiedlu Tysiąclecia w Zduńskiej Woli.  

•  01.09.2024 r. – Udział w obchodach 85. Rocznicy wybuchu drugiej wojny światowej. 

• 01.09.2024 r. - Udział w Dożynkach Powiatowo-Gminno-Parafialnych                                           

w Szadku.  

• 05.09.2024 r. – Udział w konferencji prasowej z Wojewodą Dorotą Ryl oraz 

Marszałkinią Joanną Skrzydlewską w Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym.  

• 05.09.2024 r. – Udział w spotkaniu z samorządowcami z Powiatu Zduńskowolskiego.   

• 12.09.2024 r.  Udział w konsultacjach w sprawię regulaminu nagród                                                    

i stypendiów sportowych. 

• 17.09.2024 r. – Udział w III Kongresie Samorząd a Klub Sportowy. 

• 20.09.2024 r. – Udział w otwarciu nowej siedziby Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu. 

• 20.09.2024 r. – Udział w radzie społecznej SPZOS. 

• 24.09.202 r. – Udział w konferencji prasowej z Marszałkinią Joanną Skrzydlewską oraz 

Prezydentem Miasta Konradem Pokorą.  

edukacja 

1) W dniu 30 sierpnia uroczyście wręczono powierzenia stanowiska dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego w Wojsławicach pani Aleksandrze Tomczyk. Stanowisko 

dyrektora zostało powierzone na okres 3 lat szkolnych  

czyli od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

 

2) W dniu 30 sierpnia 2024 r. 6 nauczycielek ze szkół podległych powiatowi 

zduńskowolskiemu odebrało akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego oraz złożyło uroczyste ślubowanie.  

Awans otrzymały: 

- Anna Witczyk – nauczyciel Zespołu Szkół Elektronicznych im. S. Staszica w Zduńskiej 

Woli, 

- Ewelina Zaleska – nauczyciel Zespołu Szkół Elektronicznych im. S. Staszica                               

w Zduńskiej Woli, 

- Aleksandra Krawczyk – nauczyciel Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej 

w Zduńskiej Woli, 



- Aneta Bujnowska - nauczyciel Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej                 

w Zduńskiej Woli, 

- Paulina Ratajczyk - nauczyciel Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej                 

w Zduńskiej Woli, 

- Kamila Szulc - nauczyciel Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej                         

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 9 

Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Wnioski i oświadczenia Radnych. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Punkt 11 

Sprawy różne. 

Radna Milena Dutkiewicz nawiązała do sytuacji jaka miała w szpitalu w marcu 2023 roku na 

Oddziale Chirurgicznym. Doszło wówczas do chwilowego zamknięcia oddziału. Zapytała czy 

ten kryzys jest zażegnany a sytuacja uregulowana oraz czy na pozostałych oddziałach jest 

zapewniona odpowiednia obsługa lekarska.  

Prezes szpitala Magdalena Szymczak poinformowała, że obecnie nie ma takiej sytuacji. 

Radna Milena Dutkiewicz poruszyła temat fetoru na osiedlu Żytnia i Oś. Tysiąclecia. Zapytała 

czy władze i służby powiatu rozeznały ten temat i zrobiły wszystko by ten problem rozwiązać. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że temat jest znany. Firma Zwoltex ma 

świadomość, że jest to uciążliwy temat. Powiat podpowiedział jak firma może sobie poradzić 

z tym problemem wzorując się na jednej z sieradzkich firm. Problem jak zwykle tkwi w 

środkach finansowych. Zlecił służbom by w porozumieniu z WFOchŚ spróbować możliwości 

pozyskania środków. Firma Zwoltex to jeden z większych pracodawców na terenie Zduńskiej 

Woli. Trzeba tak pomóc by firma nie ograniczyła działalności.  

Radna Milena Dutkiewicz poprosiła by władze nie ustawały w działaniach, by ten problem 

rozwiązać z korzyścią dla wszystkich stron.  

 

Punkt 12 

Zakończenie VII sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

Posiedzenie VII sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego zakończyła 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek.  



 

                                                                                                                                          

                                                                                                                   Przewodnicząca 

                                                                                                                     Rady Powiatu   

                                                                                                                  Zduńskowolskiego 

                                                                                                                   Magdalena Kazek  


